報道機関各位

 添付資料 有  無

１ 目 的  箕輪町郷土博物館では、誰もが気軽に博物館へ足を運んでいただけるよう、

ふれあい博物館事業を実施します。「秋のふれあい博物館」は１１月３日の文

化の日にあわせて、子ども向けの楽しいイベントを実施します。

２ 日 時  平成２８年１１月３日（木・文化の日） 午前９時～午後３時

 ３ 場 所  箕輪町郷土博物館

４ 内 容  ○博物館の無料開館

       ○特別展「生誕 120 年 探偵小説 大下宇陀児」展示

       ○大下宇陀児ミステリークイズ

        館内にある大下宇陀児に関する問題を解き、全問正解した方に記念品を

プレゼントします（おひとり様１枚まで）

       ○土偶レプリカの展示（縄文のビーナスなど４点）

５ 対 象  主に小中学生（一般の方も可）

        ※是非お気軽にご来館下さい。

表題の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    郷土博物館郷土博物館郷土博物館郷土博物館    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 2

22

28

88

8 年

年年

年 10

1010

10 月

月月

月 7

77

7 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館

(館長) 唐澤 勝浩 (担当)井澤 はずき

電 話：０２６５－７９－４８６０

ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０

Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.nagano.jp

「「「「秋の秋の秋の秋のふれあい博物館ふれあい博物館ふれあい博物館ふれあい博物館」」」」の開催の開催の開催の開催についてについてについてについて

箕輪町